

総括表

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,430,250 + 158,480				7,588,730	
直接人件費					7,430,250	
直接経費					158,480	
その他原価	$7,430,250 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,001,189	
業務原価	$7,588,730 + 4,001,189$				11,589,919	
一般管理費等	$11,589,919 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,090$				6,240,081	
業務価格	$11,589,919 + 6,240,081$				17,830,000	
消費税等相当額	$17,830,000 \times 10.00\%$				1,783,000	
業務委託料	$17,830,000 + 1,783,000$				19,613,000	

積算内訳表

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					7,588,730	
計画・開発・調査等業務					7,588,730	
浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務					7,588,730	
浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討					7,430,250	
計画準備					559,050	
1 計画準備		式	1.00	559,050	559,050	
現地調査					469,200	
2 現地調査		日	2.00	234,600	469,200	
資料収集整理					1,743,750	
3 輪島港及び和倉港周辺の海洋環境に関する資料収集整理	資料収集整理	項目（ケース）	4.00	348,750	1,395,000	
4 他港事例の収集整理	資料収集整理	項目（ケース）	1.00	348,750	348,750	
海洋環境形成方法の検討					3,482,800	
5 現地適用性を踏まえた海洋環境の改善やブルーカーボン生態系に関する検討	結果の整理	項目（ケース）	2.00	329,800	659,600	
6 現地適用性を踏まえた海洋環境の改善やブルーカーボン生態系に関する検討	結果の検討	項目（ケース）	2.00	540,900	1,081,800	
7 整備効果把握手法の検討	結果の整理	項目（ケース）	2.00	329,800	659,600	
8 整備効果把握手法の検討	結果の検討	項目（ケース）	2.00	540,900	1,081,800	

積算内訳表

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					482,200	
9 事前協議		回	1.00	144,400	144,400	
10 中間報告		回	1.00	126,500	126,500	
11 最終報告		回	1.00	211,300	211,300	
成果物					693,250	
12 報告書作成		式	1.00	693,250	693,250	
直接経費					158,480	
事務用品費					69,480	
13 事務用品費		式	1.00	69,480	69,480	
成果					89,000	
14 業務成果品費		式	1.00	89,000	89,000	

代価表・施工パッケージ

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			559,050.00	559,050		

番号：2

名称：現地調査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00日			234,600.00	234,600		

番号：3

名称：輪島港及び和倉港周辺の海洋環境に関する資料収集整理 資料収集整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	3.00	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			348,750.00	348,750		

代価表・施工パッケージ

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

番号：4

名称：他港事例の収集整理 資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	59,600.00	119,200		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	3.00	36,100.00	108,300		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			348,750.00	348,750		

番号：5

名称：現地適用性を踏まえた海洋環境の改善やブルーカーボン生態系に関する検討 結果の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			329,800.00	329,800		

番号：6

名称：現地適用性を踏まえた海洋環境の改善やブルーカーボン生態系に関する検討 結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師（設計）		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師（B）		人	3.00	48,500.00	145,500		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			540,900.00	540,900		

代価表・施工パッケージ

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

番号：7

名称：整備効果把握手法の検討 結果の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			329,800.00	329,800		

番号：8

名称：整備効果把握手法の検討 結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	77,500.00	116,250		
主任技師（設計）		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師（B）		人	3.00	48,500.00	145,500		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			540,900.00	540,900		

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師（設計）		人	1.00	66,900.00	66,900		
合 計	作業能力：1.00回			144,400.00	144,400		

代価表・施工パッケージ

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

番号：10
名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：11
名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
合 計	作業能力：1.00回			211,300.00	211,300		

番号：12
名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			693,250.00	693,250		

代価表・施工パッケージ

浚渫土砂等の活用にかかる海洋環境形成検討業務

番号：13

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	69,480.00	69,480		
合 計	作業能力：1.00式			69,480.00	69,480		

番号：14

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	89,000.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			89,000.00	89,000		